
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     
 

 

23.10.2014 г.          с. Казачинское                          №  622-п 

 

 

 

О ликвидации юридического лица отдел архитектуры, строительства и охраны 

окружающей среды администрации Казачиинского района 

 

 

       В соответствии с решением Казачинского районного Совета депутатов                                 

от 22.04.2010 года № 2-8 «Об утверждении порядка принятия решений о создании, 

реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений в 

муниципальном образовании Казачинский район», руководствуясь ст. 36 Устава 

Казачинского района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Произвести ликвидацию юридического лица отдел архитектуры, строительства и 

охраны окружающей среды администрации Казачинского района в срок до 01.03.2015 

года в соответствии с действующим Законодательством. 

2. Для ликвидации  юридического лица «Отдел архитектуры, строительства и охраны 

окружающей среды администрации Казачинского района» создать ликвидационную 

комиссию согласно приложению. 

3. Ликвидационной комиссии в указанный срок провести все необходимые 

мероприятия в соответствии с действующим законодательством, в том числе: 

- в трехдневный срок с момента принятия настоящего постановления в установленном 

законом порядке уведомить регистрирующий орган о ликвидации отдела; 

- поместить в органах печати сообщение о ликвидации отдела архитектуры, 

строительства и охраны окружающей среды администрации Казачинского района. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя  главы администрации района по оперативной работе В.Н.Белобородова.  

5. Постановление вступает в силу в день подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 
 

Глава администрации района                                                                     В.Т.Отченашенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению 

администрации 

Казачинского района 

от 23.10.2014 г. №  622-п 

 

 

 

Состав  

ликвидационной комиссии 

 

 

 

Председатель  комиссии: 

 

 

Турова                                            

Лидия Леонтьевна                          

 

- начальник отдела архитектуры, строительства 

и ЖКХ администрации района; 

Члены комиссии:  

 

 

Крашенинникова                      

Елена Борисовна                                  

 

- начальник отдела учета и отчетности 

администрации  района; 

Новиков   

Игорь Михайлович 

 - главный специалист – юрист организационно-    

правового отдела администрации  района 

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


